LAUSANNE

swiss aquatics &

Schweizerische Vereinsmeisterschaft Final Nachwuchs
Lausanne, 2. Dezember 2023

swimming

Epreuve 15 Gargons, 400m 4 nages 2007 et plus jeunes
02.12.2023 - 11:17 Liste résultats
Swiss Agegroup Records 16 4:20.26 Lauffer Jacques LIMM Lausanne 29.11.2013
Swiss Agegroup Records 15 4:20.93 Djakovic Antonio SCU Lausanne 20.12.2017
Swiss Agegroup Records 14 4:31.66 Ponti Noe NSL Bellinzona 29.11.2015
Swiss Agegroup Records 13 4:49.16 Lauffer Jacques BAAR Buelach 30.10.2010
Swiss Agegroup Records 12 5:05.53 Ponti Noe NSL Savosa 10.11.2013
Swiss Agegroup Records - 11 5:20.59 Ponti Noe NSL Mendrisio 18.11.2012
Swiss Junior Team Championships 4:35.27 Toscan Marius Sul Chur 02.12.2017
Points: FINA 2023
Rang Name Jg. RT Zeit Pts
1. Guidotti Lorenzo 08 GEN +0,65 4:28.66 667
50m: 28.06 28.06 150m: 1:37.34 36.34 250m: 2:50.08 37.00 350m: 3:58.66 31.30
100m: 1:01.00 32.94 200m: 2:13.08 35.74 300m: 3:27.36 37.28 400m: 4:28.66 30.00
2. Wiirth Patrick 08 KREU +0,65 4:42.16 576
50m: 29.78 29.78 150m: 1:41.69 37.54 250m: 2:59.08 39.31 350m: 4:11.40 32.50
100m: 1:04.15 34.37 200m: 2:19.77 38.08 300m: 3:38.90 39.82 400m: 4:42.16 30.76
3. Feld Alessandro 08 LIMM +0,71 4:42.43 574
50m: 30.09 30.09 150m: 1:42.68 37.77 250m: 2:58.96 39.53 350m: 4:12.23 32.58
100m: 1:04.91 34.82 200m: 2:19.43 36.75 300m: 3:39.65 40.69 400m: 4:42.43 30.20
4, Sarf Luka 08 NSG +0,57 4:43.89 565
50m: 31.18 31.18 150m: 1:43.68 36.51 250m: 2:59.39 39.80 350m: 4:13.52 32.84
100m: 1:07.17 35.99 200m: 2:19.59 35.91 300m: 3:40.68 41.29 400m: 4:43.89 30.37
5. Kelly Simon 09 LIMM +0,62 4:47.56 544
50m: 29.27 29.27 150m: 1:43.57 39.44 250m: 2:58.86 37.73 350m: 4:15.22 36.31
100m: 1:04.13 34.86 200m: 2:21.13 37.56 300m: 3:38.91 40.05 400m: 4:47.56 32.34
6. Rudolf Niels 08 BAAR +0,63 4:53.97 509
50m: 31.31 31.31 150m: 1:45.91 37.78 250m: 3:05.96 43.13 350m: 4:22.33 33.34
100m: 1:08.13 36.82 200m: 2:22.83 36.92 300m: 3:48.99 43.03 400m: 4:53.97 31.64
7. Sollner Jacy 09 SVSW +0,74 4:58.22 488
50m: 32.18 32.18 150m: 1:47.16 38.27 250m: 3:10.07 45.27 350m: 4:27.25 31.29
100m: 1:08.89 36.71 200m: 2:24.80 37.64 300m: 3:55.96 45.89 400m: 4:58.22 30.97
8. Sofia Alessio 08 LA +0,71 4:58.87 484
50m: 31.64 31.64 150m: 1:46.74 37.30 250m: 3:07.30 42.59 350m: 4:25.67 34.73
100m: 1:09.44 37.80 200m: 2:24.71 37.97 300m: 3:50.94 43.64 400m: 4:58.87 33.20
9. Canonica Kento 08 AST +0,53 4:59.17 483
50m: 30.95 30.95 150m:  1:45.85 38.63 250m:  3:06.81 43.24 350m:  4:2551 34.80
100m: 1:07.22 36.27 200m: 2:23.57 37.72 300m: 3:50.71 43.90 400m: 4:59.17 33.66
10. Gumy Naél 08 RFN +0,52 5:00.87 475
50m: 31.01 31.01 150m: 1:45.27 37.30 250m: 3:06.59 44.07 350m: 4:27.54 35.11
100m: 1:.07.97 36.96 200m: 2:22.52 37.25 300m: 3:52.43 45.84 400m: 5:00.87 33.33
11. Weidner Paul 08 BIEL +0,64 5:01.16 473
50m: 33.58 33.58 150m: 1:52.64 39.53 250m: 3:12.19 42.94 350m: 4:29.25 34.69
100m: 1:13.11 39.53 200m: 2:29.25 36.61 300m: 3:54.56 42.37 400m: 5:01.16 3191
12. Dvoretskiy lvan 10 LUG +0,53 5:02.85 466
50m: 32.06 32.06 150m: 1:49.22 38.73 250m: 3:09.81 43.06 350m: 4:28.91 34.91
100m: 1:10.49 38.43 200m: 2:26.75 37.53 300m: 3:54.00 44.19 400m: 5:02.85 33.94
13. Gyger Levin 10  WINT +0,59 5:06.14 451
50m: 32.30 32.30 150m: 1:48.93 39.99 250m: 3:09.99 42.20 350m: 4:30.69 37.24
100m: 1:08.94 36.64 200m: 2:27.79 38.86 300m: 3:53.45 43.46 400m: 5:06.14 35.45
14. Levchenko Mykyta 08 SKBE +0,80 5:11.64 427
50m: 31.24 31.24 150m: 1:52.07 41.97 250m: 3:16.73 44.02 350m: 4:37.94 36.37
100m: 1:10.10 38.86 200m: 2:32.71 40.64 300m: 4:01.57 44.84 400m: 5:11.64 33.70
15. Papa Claudio 09 LiIMM +0,58 5:15.54 412
50m: 32.01 32.01 150m: 1:49.91 40.64 250m: 3:16.86 47.26 350m: 4:41.02 36.26
100m: 1:09.27 37.26 200m: 2:29.60 39.69 300m: 4:04.76 47.90 400m: 5:15.54 34.52
16. Brembilla Alessandro 09 LYN +0,79 5:21.55 389
50m: 33.52 33.52 150m: 1:54.83 40.02 250m: 3:20.98 47.50 350m: 4:46.32 37.56
100m: 1:14.81 41.29 200m: 2:33.48 38.65 300m: 4:08.76 47.78 400m: 5:21.55 35.23
17. Logan Timothé 09 RN +0,67 5:26.03 373
50m: 33.60 33.60 150m: 1:56.81 41.57 250m: 3:25.17 47.89 350m: 4:50.39 37.59
100m: 1:15.24 41.64 200m: 2:37.28 40.47 300m: 4:12.80 47.63 400m: 5:26.03 35.64
er's) Myrtha
aswi .
oslf/mplc ‘ MEMBER wdBPools

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Lausanne Natation

02.12.2023 17:13 - Page 1



LAUSANNE

Schweizerische Vereinsmeisterschaft Final Nachwuchs

swiss aquatics &

Lausanne, 2. Dezember 2023 swimming
Epreuve 15, Gargons, 400m 4 nages, 2007 et plus jeunes
Rang Name Jg. RT Zeit Pts
18. Waist Julius 11 LIMM 5:31.81 354
50m: 36.80 36.80 150m: 2:04.17 43.85 250m: 3:30.51 44.69 350m: 4:54.10 38.83
100m: 1:20.32 43.52 200m: 2:45.82 41.65 300m: 4:15.27 44.76 400m: 5:31.81 37.71
19. Oeschger Jens 10 AARE +0,65 5:39.71 330
50m: 34.11 34.11 150m: 1:57.64 4217 250m: 3:31.38 51.28 350m: 5:02.70 38.32
100m: 1:15.47 41.36 200m: 2:40.10 42.46 300m: 4:24.38 53.00 400m: 5:39.71 37.01
disq.10% Kozhevnikov Danil 09 ScCuU +0,54 5:28.28 329
504 - Brustbeinschlag wahrend des Schwimmens (Temps: 11:25)
50m: 35.50 35.50 150m: 1:59.27 39.06 250m: 3:25.71 47.83 350m: 4:52.25 36.67
100m: 1:20.21 44.71 200m: 2:37.88 38.61 300m: 4:15.58 49.87 400m: 5:28.28 36.03
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